
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.108.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm./, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 43783624-F8D9-481F-A592-91C2433896CE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85213

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok
w złotych

158 000,00163 000,00 -5 000,00 0,00

§

3

2030

6 755 575,21Pomoc społeczna 6 760 575,21 -5 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

168 500,00 -5 000,00 0,00 163 500,00

778 340 850,73-5 000,00 0,00

0,00 448 021,74

Ogółem: 796 327 592,96 -5 000,00 0,00 796 322 592,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 890,11 0,00 0,00 1 784 890,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

bieżące razem: 778 345 850,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

448 021,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 17 981 742,23 0,00 0,00 17 981 742,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 336 868,37 0,00 0,00 1 336 868,37

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.108.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 listopada 2024 r.

Id: 43783624-F8D9-481F-A592-91C2433896CE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

65 367 937,32 64 841 947,32 63 528 871,42 48 652 731,22 14 876 140,20 0,00 1 256 213,00 56 862,90 0,00 0,00 525 990,00 525 990,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 077,00 39 077,00 39 077,00 0,00 39 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 407 014,32 64 881 024,32 63 567 948,42 48 652 731,22 14 915 217,20 0,00 1 256 213,00 56 862,90 0,00 0,00 525 990,00 525 990,00 0,00

2 290 501,00 2 290 501,00 1 983 301,00 205 700,00 1 777 601,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 077,00 39 077,00 39 077,00 0,00 39 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329 578,00 2 329 578,00 2 022 378,00 205 700,00 1 816 678,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 486,00 22 486,00 22 486,00 0,00 22 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 486,00 24 486,00 24 486,00 0,00 24 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 591,00 16 591,00 16 591,00 0,00 16 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 591,00 356 591,00 356 591,00 0,00 356 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 982 847,00 4 982 847,00 4 982 847,00 0,00 4 982 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 077,00 -39 077,00 -39 077,00 0,00 -39 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 943 770,00 4 943 770,00 4 943 770,00 0,00 4 943 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676 775,00 2 676 775,00 2 676 775,00 0,00 2 676 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 077,00 -39 077,00 -39 077,00 0,00 -39 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 637 698,00 2 637 698,00 2 637 698,00 0,00 2 637 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676 775,00 2 676 775,00 2 676 775,00 0,00 2 676 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 077,00 -39 077,00 -39 077,00 0,00 -39 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 637 698,00 2 637 698,00 2 637 698,00 0,00 2 637 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 295 168,32 37 059 168,32 30 680 067,85 14 025 639,35 16 654 428,50 80 000,00 6 299 100,47 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-5 559,00 -5 559,00 -5 559,00 0,00 -5 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 290 168,32 37 054 168,32 30 675 067,85 14 025 639,35 16 649 428,50 80 000,00 6 299 100,47 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

188 900,00 188 900,00 188 900,00 0,00 188 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 900,00 183 900,00 183 900,00 0,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostałe odsetki

zmniejszenie

po zmianach

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

4580

4610

852

75818

4810

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85213

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.108.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 28 listopada 2024 r.

Id: 43783624-F8D9-481F-A592-91C2433896CE. Podpisany Strona 1



183 400,00 183 400,00 183 400,00 0,00 183 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 400,00 178 400,00 178 400,00 0,00 178 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 152 826,32 8 916 826,32 8 257 961,85 249 019,35 8 008 942,50 40 000,00 618 864,47 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-559,00 -559,00 -559,00 0,00 -559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 152 826,32 8 916 826,32 8 257 961,85 249 019,35 8 008 942,50 40 000,00 618 864,47 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-237,00 -237,00 -237,00 0,00 -237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 263,00 151 263,00 151 263,00 0,00 151 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123 034,50 2 123 034,50 2 123 034,50 0,00 2 123 034,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123 593,50 2 123 593,50 2 123 593,50 0,00 2 123 593,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-322,00 -322,00 -322,00 0,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,00 678,00 678,00 0,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 640,00 533 640,00 206 640,00 40,00 206 600,00 325 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 640,00 533 640,00 206 640,00 40,00 206 600,00 325 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 640,00 368 640,00 206 640,00 40,00 206 600,00 160 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 640,00 368 640,00 206 640,00 40,00 206 600,00 160 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 061 292,16 80 847 301,16 79 879 225,18 1 543 530,00 78 335 695,18 756 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 6 213 991,00 5 413 991,00 800 000,00

-78 100,00 -78 100,00 -78 100,00 0,00 -78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 100,00 78 100,00 78 100,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 061 292,16 80 847 301,16 79 879 225,18 1 543 530,00 78 335 695,18 756 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 6 213 991,00 5 413 991,00 800 000,00

5 566 534,00 5 332 730,00 5 332 730,00 0,00 5 332 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 804,00 233 804,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 566 534,00 5 332 730,00 5 332 730,00 0,00 5 332 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 804,00 233 804,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 900,00 281 900,00 281 900,00 0,00 281 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 764 430,00 4 764 430,00 4 764 430,00 0,00 4 764 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 772 530,00 4 772 530,00 4 772 530,00 0,00 4 772 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90004

4270

po zmianach

4300

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4130

85295

4220

4300

4430

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

853

85395

4210

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Pozostała działalność

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4220

4360

4520

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 43783624-F8D9-481F-A592-91C2433896CE. Podpisany Strona 2



12 158 910,00 7 559 945,00 7 353 060,00 109 076,00 7 243 984,00 206 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598 965,00 3 798 965,00 800 000,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 158 910,00 7 559 945,00 7 353 060,00 109 076,00 7 243 984,00 206 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598 965,00 3 798 965,00 800 000,00

279 901,00 279 901,00 279 901,00 0,00 279 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 901,00 329 901,00 329 901,00 0,00 329 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959 220,00 1 959 220,00 1 959 220,00 0,00 1 959 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 889 220,00 1 889 220,00 1 889 220,00 0,00 1 889 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 473 449,00 4 473 449,00 4 473 449,00 0,00 4 473 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 493 449,00 4 493 449,00 4 493 449,00 0,00 4 493 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 486 169,00 21 067 325,00 17 324 325,00 6 874 000,00 10 450 325,00 3 381 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 418 844,00 418 844,00 0,00

-339 750,00 -339 750,00 -314 000,00 -9 000,00 -305 000,00 0,00 -25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 750,00 339 750,00 314 000,00 9 000,00 305 000,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 486 169,00 21 067 325,00 17 324 325,00 6 874 000,00 10 450 325,00 3 381 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 418 844,00 418 844,00 0,00

17 358 640,00 17 288 640,00 16 926 640,00 6 864 000,00 10 062 640,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-339 750,00 -339 750,00 -314 000,00 -9 000,00 -305 000,00 0,00 -25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 750,00 339 750,00 314 000,00 9 000,00 305 000,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 358 640,00 17 288 640,00 16 926 640,00 6 864 000,00 10 062 640,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 750,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 750,00 52 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 750,00 -25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 250,00 284 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 000,00 286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 000,00 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 000,00 822 000,00 822 000,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 000,00 831 000,00 831 000,00 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 356 900,00 2 356 900,00 2 356 900,00 0,00 2 356 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-305 000,00 -305 000,00 -305 000,00 0,00 -305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051 900,00 2 051 900,00 2 051 900,00 0,00 2 051 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760 520,00 2 760 520,00 2 760 520,00 0,00 2 760 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 520,00 3 060 520,00 3 060 520,00 0,00 3 060 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 596 546,48 730 164 737,17 521 152 805,11 278 980 281,75 242 172 523,36 153 862 411,66 44 793 970,47 659 567,81 299 370,12 9 396 612,00 107 431 809,31 103 631 809,31 3 800 000,00

-467 986,00 -467 986,00 -442 236,00 -9 000,00 -433 236,00 0,00 -25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 986,00 462 986,00 437 236,00 9 000,00 428 236,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 591 546,48 730 159 737,17 521 147 805,11 278 980 281,75 242 167 523,36 153 862 411,66 44 793 970,47 659 567,81 299 370,12 9 396 612,00 107 431 809,31 103 631 809,31 3 800 000,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040

4110

4260

4300

4360

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90095

4210

926

4270

4300
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

92604

3040

3250

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Stypendia różne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 43783624-F8D9-481F-A592-91C2433896CE. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 414/2024 z dnia 24 listopada 2024 roku zmniejsza się plan 

dochodów oraz wydatków w rozdziale 85213 o kwotę 5 000 zł w budżecie Gminy Piaseczno 
przeznaczonych na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych 
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej zwiększa się wydatki o kwotę  39 077 zł w rozdziale 
75095 na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego oraz pozostałe odsetki z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów postępowania egzekucyjnego oraz odsetek dotyczących spadku. Finansowanie zostanie 
pokryte z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  przesuwa się wydatki w kwocie 559 zł 
w ramach rozdziału 85295 z zakupu środków żywności oraz różnych opłat i składek na zakup usług 
pozostałych. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 5 500 zł w ramach działu 853 z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w kwocie 78 100 zł 
w ramach działu 900 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług 
pozostałych. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 
339 750 zł w ramach rozdziału 92604 z przeznaczeniem na nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń, składki na ubezpieczenia społeczne, zakup usług pozostałych oraz opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 43783624-F8D9-481F-A592-91C2433896CE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR DB.0050.108.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO  z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




